Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana l J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

Torneo 13 FESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B 1405004B
Luogo Cremona [Cremona - Lombardia]
Periodo 25-04-2014 - 27-04-2014
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI ALESSANDRO -
Partecipanti 28

Sito Internet

| Calvi Luca 11

9 Pagani Fausto 1] 1 4 Borghi Dario 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Sca,CChIStlca 13 FESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B
[taliana ' ' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

(1405004B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 2N Cal vi Luca 5.0 TA 17.520.0113.0'16. 011769 1610 18836 4203210321000 194
2 19 NC Pagani Fausto 4.51TA 20.5 23.515.516. 511478 17331926 6 4113111330000 191
3 7 2N Bor ghi Dario 4.51TA 19.020.0114. 5 15. 011747 1561 17826 4113111330000 2000
4 9 2N Pedoni Lorenzo 4.01 TA 19.522.515.0 14.011719 1611 17536 3213210311100 1999
5 4 1IN Bettini Alessandro 4.01TA 19.021.514.513.511752 1690 18326 2403210303000 194
6 5 2N Brugaletta Gorgio 4.01TA 18.520.0114.0 11.511750 1568 16936 3213021330000 191
7 18 3N Bar bi sotti Fabio 4.0 TA 17.0119.5113.0'12. 5! 1503 1668 1544 6 2403030321000 1989
8 22 NC Esposito G useppe 4.01TA 15.0 16.0110.5 8.50 1440 1605 14806 4023102330000 1984
9 6 1IN Cecchi ni Massi mo 3.51TA 19.0120.0114.0'9.00 1749 1654 17126 3123102321000 1966
10 21 3N Takahashi Saera 3.0 TA 20.5 23.515.5'10. 51474 1694 17116 3033102320100 1983
11 8 IN Maf f eo Mauro 3.0 TA 20.523.0115.59.50 1746 1609 1636 6 3033102320100 1950
12 10 1IN Guglielnmetti Oscar 3.01TA 18.518.5/13.59.50 1707 1604 1696 52212101312001 1971
13 12 1N Rai mondi Cel so 3.0 TA 17.519.0113.0'7.25 1667 1568 16196 2223102312000 1948
14 1 1IN De Paoli Enilio 3.0 TA 15.016.5/11.0'6.75 1780 1589 15906 2223120310200 1966
15 23 NC Pl ucani Ger mano 3.0 TA 13.013.019.00 6. 00 1410 1518 165152213120210101 1973
16 16 2N Leone Cat al do 3.0 TA 14.516.0111. 0 7. 00 1588 148515816 2223111311100 1955
17 13 2N Fol ci ni Gaddo 3.0 TA 14.515.511. 0'6.00 1620 1569 15706 3033102320100 1964
18 2 1IN Grudi na Marco 2.51TA 17.018.513.0'6.50 1769 1541 15286 2133102311100 1971
19 15 2N Jirillo Antonio 2.51TA 16.518.0112.55.75 1591 1550 15876 1323102303000 1952
20 11 1IN Zordan G ovanni 2.51TA 13.515.019.50 4.75 1691 1491 15316 1323120301200 1962
21 14 2N Ri zzi Pietro 2.51TA 13.0114.59.50 4. 25 1597 1487 1576 6 2133012320100 1968
22 24 NC Frignani Al essandro2.01TA 13.0'13.019.50 3.50 1409 1556 148552033102210101 1961
23 28 NC Mant ovani Cel so 2.0l TA 11.511.58.50 1.00 1026 15711206 51 042002310210 1948
24 25 NC Mar aschi Al berto 1.51TA 15.5'16.5/11.52. 25 1318 1646 14536 1142002411200 1958
25 26 NC Bettini Sofia 1.51TA 12.513.59.00 1.50 1302 1502 11806 1143102301200 1997
26 27 NC Mol inelli Luigi 1.51TA 12.0'12.018.00 0. 75 1271 1449 117550143012200210 1970
27 17 3N Gorini Mchele 1.0 TA 10.5'10.5'5.50 1. 50 1506 1411 15323102210110010 31975
28 20 NC Gal | ani Angel o 1.0 TA 12.5'13.58.00 1. 00 1476 1402 12756 1053003310200 1981
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO TN () 3 - ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana P Pcremona- 25-04-2014 - 27-04-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

18 3N Bar bi sotti Fabi o I TA LOM CR 1503 1668 1544 1989 M 160036
4 IN Bettini Alessandro ITA EM BO 1752 1690 1832 1964 M 834173 111003
26 NC Bettini Sofia ITA EM BO 1302 1502 1180 1997 M 158114
7 2N Bor ghi Dario ITA PIE BI 1747 1561 1782 2000 M 892416 147576
5 2N Brugaletta Gorgio ITA LOM BS 1750 1568 1693 1961 M 810045 131201
3 2N Cal vi Luca ITA LOM M 1769 1610 1883 1964 M 801437 125677
6 IN Cecchini Massi np ITA LOM M 1749 1654 1712 1966 M 844012 120574
1 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1780 1589 1590 1966 M 846198 128156
22 NC Esposito G useppe I|ITA LOM CR 1440 1605 1480 1984 M 162675
13 2N Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1620 1569 1570 1964 M 801470 101286
24 NC Frignani Al essandrol TA LOM M 1409 1556 1485 1961 M 896667 152128
20 NC Gal | ani Angel o ITA EM PR 1476 1402 1275 1981 M 2811494 158965
17 3N CGorini Mchele ITA LOM LO 1506 1411 1532 1975 M 2803220 157324
2 IN Grudi na Marco ITA FRI GO 1769 1541 1528 1971 M 801097 102859
10 1N Guglielnetti Gscar |ITA LOM CO 1707 1604 1696 1971 M 868027 100725
15 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1591 1550 1587 1952 M 816698 120892
16 2N Leone Catal do ITA VEN VR 1588 1485 1581 1955 M 816752 117976
8 IN Maf f eo Mauro ITA PIE VB 1746 1609 1636 1950 M 850578 100486
28 NC Mant ovani Cel so ITA EM PR 1026 1571 1206 1948 M 110445
25 NC Mar aschi Al berto ITA LOM LO 1318 1646 1453 1958 M 887480 145010
27 NC Mol inelli Luigi ITA EM PC 1271 1449 1175 1970 M 810878 128177
19 NC Pagani Fausto ITA EM PR 1478 1733 1926 1961 M 882321 147027
9 2N Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1719 1611 1753 1999 M 894656 144934
23 NC Pl ucani Ger nano ITA EM PC 1410 1518 1651 1973 M 2802789 157220
12 1IN Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1667 1568 1619 1948 M 882623 101283
14 2N Ri zzi Pietro ITA LOM PV 1597 1487 1576 1968 M 837407 110845
21 3N Takahashi Saera ITA LOM CR 1474 1694 1711 1983 M 2812130 159118
11 1IN Zordan G ovanni ITA LOM MN 1691 1491 1531 1962 M 857203 101182
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana P Pcremona- 25-04-2014 - 27-04-2014

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB
14 1 1IN De Paoli Enilio 3.0ITA| 15 B A |21 NO |25 B1 |2 N1|12 BA|9 NO|O
18 2 1IN Gudina Marco 251TA| 16 N1 |13 BO |18 NA|1 BO |22 NO |25 B1|O
1 3 2N calvi Luca 50ITA|17 B1 |10 N1 |21 B1 |8 N1|6 BA|19 NA|O
5 4 1IN Bettini Al essandro 40I1TA| 18 N A |11 B1 |5 NA|10 BA|7 NA|8 B1|O
6 5 2N Brugaletta Gorgio 401TA|19 BO |25 N1 |4 BA|21 N1|9 BA|12 N1 |0
9 6 1IN Cecchini Massino 3.51TA| 20 N1 |9 BO |14 N1 |13 B1 |3 NA|7 BO|O
3 7 2N Borghi Dario 451TA| 21 BO |20 B1]22 N1 |19 N1 |4 BA|6 N1]|O0
11 8 1IN Mffeo Mauro 330ITA| 22 N1 |14 B1]13 N1 |3 BO|19 BO |4 NO |O
4 9 2N Pedoni Lorenzo 4.0ITA| 23 B1 |6 N1]19 NO |18 BA|5 NA|1 B1]O0
12 10 1IN Quglielnetti Oscar 30ITA| 24 N1 |3 BO |16 B1 |4 NA|18 NA|O 0] -1
20 11 1N Zordan G ovanni 251TA| 25 BA|4 NO |15 BA|12 NO |28 B1 |14 NA|O
13 12 1IN Rainmondi Cel so 3.0ITA| 26 N1 |19 B0 |23 NA|11 B1 |1 NA|5 BO]|O
17 13 2N Folcini Gaddo 3.0ITA| 27 B1|2 N1|8 BO|6 NO|2L BO |24 N1 |O
21 14 2N Rizzi Pietro 251TA| 28 N1 |8 NO|6 BO|24 BO |26 N1 |11 B A0
19 15 2N Jirillo Antonio 251TA|1 NA |18 BO |11 NA|26 B1 |16 NA |22 BO |0
16 16 2N Leone Catal do 3.01TA|2 BO |24 B1]10 NO |28 N1 |15 B A|23 NA|O
27 17 3N Gorini Mchele 1.OITA|3 NO |28 B1]|O 0|22 BO O 010 011
7 18 3N Barbisotti Fabio 40I1TA| 4 BA|15 N1 ]2 BA|9 NA|10 BA |21 N1 |0
2 19 NC Pagani Fausto 45ITA|5 N1 |12 N1]9 B1]|7 BO|8 N1|3 BA|O
28 20 NC Gallani Angelo 1.0ITA|6 BO|7 NO|26 NO |25 BO |27 N1|28 BO|O
10 21 3N Takahashi Saera 30ITA|7 N1|1 B1]|3 NOJ|5 BO|13 N1 |18 BO |0
8 22 NC Esposito G useppe 40ITA|8 BO |27 N1|7 BO|17 N1 |2 B1 |15 N1 |O
15 23 NC Plucani Germano 3.0ITA|9 NO |26 B1]12 B A| O 0]25 N1 |16 B A1
22 24 NC Frignani Al essandro 20ITA| 10 BO |16 NO |27 B1 |14 N1 |O 0]13 BO |1
24 25 NC Maraschi Alberto 1.51TA| 11 NA|5 BO|]1 NO|[20 N1 |23 BO |2 NO|-2
25 26 NC Bettini Sofia 1.51TA| 12 B O |23 NO |20 B1 |15 NO |14 BO |27 NA]O
26 27 NC Molinelli Luigi 1.51TA| 13 NO |22 BO |24 NO|O 1120 BO |26 BA|1
23 28 NC Mantovani Cel so 20ITA| 14 BO |17 NO | O 1116 B0 |11 NO |20 N1 |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana P Pcremona- 25-04-2014 - 27-04-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

4 1N Bettini Alessandro ITA 17525 3.50 2.66 0.84 1690 1832 1964 M 834173 111003
7 2N Bor ghi Dario I TA 1747 5 3.50 3.48 0.02 1561 1782 2000 M 892416 147576
5 2N Brugaletta Gorgio ITA 1750 6 4.00 4.23 -0.23 1568 1693 1961 M 810045 131201
3 2N Cal vi Luca ITA 1769 6 5.00 4.17 0.83 1610 1883 1964 M 801437 125677
6 1N Cecchini Massi no ITA 1749 6 3.50 3.71 -0.21 1654 1712 1966 M 844012 120574
1 1N De Paoli Emlio ITA 1780 6 3.00 4.28 -1.28 1589 1590 1966 M 846198 128156
13 2N Fol ci ni Gaddo I TA 1620 6 3.00 3.32 -0.32 1569 1570 1964 M 801470 101286
24 NC Frignani Al essandrol TA 1409 5 2.00 1.60 0.4 1556 1485 1961 M 896667 152128
20 NC Gal | ani Angel o ITA 1476 4 1.00 1.81 -0.81 1402 1275 1981 M 2811494 158965
17 3N Gorini Mchel e ITA 1506 1 0.00 O.18 -0.18 1411 1532 1975 M 2803220 157324
2 1N Grudi na Marco I TA 1769 4 2.00 2.84 -0.84 1541 1528 1971 M 801097 102859
10 1IN Guglielnmetti Oscar |ITA 1707 4 2.50 2.36 0.14 1604 1696 1971 M 868027 100725
15 2N Jirillo Antonio ITA 1591 3 1.50 1.11 0.39 1550 1587 1952 M 816698 120892
16 2N Leone Cat al do I TA 1588 5 2.00 2.56 -0.56 1485 1581 1955 M 816752 117976
8 1N Maf f eo Maur o ITA 1746 5 2.00 3.16 -1.16 1609 1636 1950 M 850578 100486
25 NC Mar aschi Al berto ITA 1318 6 1.50 1.00 0.5 1646 1453 1958 M 887480 145010
27 NC Mol inelli Luigi ITA 1271 3 0.00 0.66 -0.66 1449 1175 1970 M 810878 128177
19 NC Pagani Fausto I TA 1478 6 4.50 1.11 3.39 1733 1926 1961 M 882321 147027
9 2N Pedoni Lorenzo ITA 17195 3.50 3.00 0.5 1611 1753 1999 M 894656 144934
23 NC Pl ucani Ger mano I TA 14104 2.00 1.22 0.78 1518 1651 1973 M 2802789 157220
12 1IN Rai nondi Cel so ITA 1667 5 2.00 2.78 -0.78 1568 1619 1948 M 882623 101283
14 2N Ri zzi Pietro I TA 1597 4 0.50 1.71 -1.21 1487 1576 1968 M 837407 110845
21 3N Takahashi Saera ITA 14745 3.00 0.93 2. 07 1694 1711 1983 M 2812130 159118
11 1IN Zordan G ovanni ITA 16915 1.50 3.12 -1.62 1491 1531 1962 M 857203 101182
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pEEZSIVYNYAE
Italiana l J' Cremona - 25-04-2014 - 2

05-05-2024

OPEN B (1405004B)
7-04-2014

Variazioni Elo Italia

18
26
22
28

Cat G ocatore Fed
3N Bar bi sotti Fabio I TA
NC Bettini Sofia I TA
NC Esposito G useppe |ITA
NC Mant ovani Cel so I TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1503 0
1302 0
1440 0
1026 0

0.00 1.80 2.2
0.00 1.60 -0.1
0.00 1.80 2.2
0.00 0.40 0.6

Var
69

66
18

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1668 1544 1989 M 160036
1502 1180 1997 M 158114
1605 1480 1984 M 162675
1571 1206 1948 M 110445
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'ﬁca 13 FESTIVAL M.G. VIDA
Italiana ' ' Cremona - 25-04-2014 -

05-05-2024

27-04-2014

- OPEN B (1405004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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16

18

20

22

24

11

26

13
28

Bi anco

De Paoli Emilio
Leone Cat al do
Cal vi Luca

Bar bi sotti Fabio
Brugal etta G orgio
Gal I ani Angel o
Borghi Dario
Esposito G useppe
Pedoni Lorenzo
Frignani Al essandro
Zordan G ovann
Bettini Sofia
Fol ci ni Gaddo

Mant ovani Cel so

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1780
1588
1769
1503
1750
1476
1747
1440
1719
1409
1691
1302
1620
1026

S
15
2
17
4
19
6
21
8
23
10
25
12
27
14

Cat
2N
IN
3N
IN
NC
IN
3N

IN
NC
IN
NC
IN
NC
2N

Ner o
Jirillo Antonio
Grudi na Marco
Gorini Mchele
Bettini Al essandro
Pagani Fausto
Cecchi ni Massi no
Takahashi Saera
Maf f eo Maur o

Pl ucani Ger mano
Guglielmetti Gscar
Maraschi Al berto
Rai nondi Cel so
Mol i nel I'i Lui gi
Rizzi Pietro

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1591
1769
1506
1752
1478
1749
1474
1746
1410
1707
1318
1667
1271
1597

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana P Pcremona- 25-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Grudina Marco 1 ITA 1769 | 13 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1620 0 - 1
2 10 IN cQuglielmetti OCscar 1 ITA 1707 | 3 2N Calvi Luca 1 ITA 1769 0 - 1
3 6 IN Cecchini Massinm 1 ITA 1749 | 9 2N  Pedoni Lorenzo 1 ITA 1719 0 - 1
4 8 IN Maffeo Mauro 1 ITA 1746 | 14 2N Rizzi Pietro 1 ITA 1597 1 - 0
5 12 1N Rainondi Cel so 1 ITA 1667 | 19 NC Pagani Fausto 1 ITA 1478 0 - 1
6 21 3N Takahashi Saera 1 ITA 1474 | 1 IN De Paoli Enmlio 0.5 ITA 1780 1 - 0
7 4 IN Bettini Alessandro 0.5 ITA 1752 | 11 1IN Zordan G ovanni 0.5 ITA 1691 1 - O
8 15 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1591 | 18 3N Barbisotti Fabio 0.5 ITA 1503 0 - 1
9 25 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1318 | 5 2N Brugaletta Gorgio O ITA 1750 0 - 1
10 7 2N Borghi Dario 0 ITA 1747 | 20 NC Gallani Angelo 0 ITA 1476 1 - O
11 16 2N Leone Catal do 0 ITA 1588 | 24 NC Frignani Al essandro O ITA 1409 1 - O
12 17 3N Corini Mchele 0 ITA 1506 | 28 NC Mantovani Cel so 0 ITA 1026 1 - O
13 27 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1271 | 22 NC Esposito G useppe 0 ITA 1440 0 - 1
14 23 NC Plucani Gernano 0 ITA 1410 | 26 NC Bettini Sofia 0 ITA 1302 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'ﬁca 13 FESTIVAL M.G. VIDA
Italiana ' ' Cremona - 25-04-2014 -

05-05-2024

27-04-2014

- OPEN B (1405004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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2N
2N
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6266z=26z562

Bi anco
Cal vi Luca

Fol ci ni Gaddo
Pagani Fausto

Bar bi sotti Fabio
Brugal etta G orgio
Rizzi Pietro
Esposito G useppe
Guglielnetti Oscar
Pl ucani Ger mano

De Paoli Enmilio
Zordan G ovann
Bettini Sofia
Frignani Al essandro
CGorini Mchele
Mant ovani Cel so

e
c
=}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1769
1620
1478
1503
1750
1597
1440
1707
1410
1780
1691
1302
1409
1506
1026

Cat
3N
IN
2N

66z26z22=z%=2%

Ner o
Takahashi Saera
Maf f eo Maur o
Pedoni Lorenzo
Grudi na Marco
Bettini Al essandro
Cecchi ni Massi no
Bor ghi Dario
Leone Catal do
Rai nondi Cel so
Mar aschi Al berto
Jirillo Antonio
Gal | ani Angel o
Mol i nel I'i Lui gi

Pun

CoOO0OORRRERRRERERNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1474
1746
1719
1769
1752
1749
1747
1588
1667
1318
1591
1476
1271

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana P Pcremona- 25-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 1IN Maffeo Mauro 3 ITA 1746 | 3 2N Calvi Luca 3 ITA 1769 0 - 1

2 19 NC Pagani Fausto 3 ITA 1478 | 7 2N Borghi Dario 2 ITA 1747 0 - 1

3 4 IN Bettini Alessandro 2 ITA 1752 | 10 1IN CGuglielnetti Oscar 2 ITA 1707 Apn- A
4 6 IN  Cecchini Massinm 2 ITA 1749 | 13 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1620 1 - O

5 9 2N  Pedoni Lorenzo 2 ITA 1719 | 18 3N Barbisotti Fabio 2 ITA 1503 Ap- A
6 21 3N Takahashi Saera 2 ITA 1474 | 5 2N Brugaletta Gorgio 1.5 ITA 1750 0 - 1

7 2 IN  Grudina Marco 1.5 ITA 1769 | 1 IN De Paoli Emlio 1.5 ITA 1780 0 - 1

8 12 1IN Rainondi Cel so 1.5 ITA 1667 | 11 1IN Zordan G ovanni 1 ITA 1691 1 - 0

9 14 2N Rizzi Pietro 1 ITA 1597 | 24 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1409 0 - 1

10 15 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1591 | 26 NC Bettini Sofia 1 ITA 1302 1 - 0
11 28 NC Mantovani Cel so 1 ITA 1026 | 16 2N Leone Catal do 1 ITA 1588 0 - 1
12 17 3N Gorini Mchele 1 ITA 1506 | 22 NC Esposito G useppe 1 ITA 1440 0 - 1

13 20 NC Gallani Angelo 0 ITA 1476 | 25 NC Maraschi Al berto 0.5 ITA 1318 0 - 1
14 23 NC Plucani Gernano 1.5 ITA 1410 | 0 - F
15 27 NC Mlinelli Luigi 0 I TA 1271 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana P Pcremona- 25-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 2N cCalvi Luca 4 ITA 1769 | 6 AN  Cecchini Massino 3 ITA 1749 Ap- A
2 8 IN Maffeo Mauro 3 ITA 1746 | 19 NC Pagani Fausto & ITA 1478 0 - 1

3 7 2N Borghi Dario 3 ITA 1747 | 4 IN Bettini Alessandro 2.5 ITA 1752 Aw- A
4 1 IN De Paoli Emlio 2.5 ITA 1780 | 12 1IN Rainondi Cel so 2.5 ITA 1667 Aw- A
5 5 2N Brugaletta Gorgio 2.5 ITA 1750 | 9 2N Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 1719 Aw- A
6 18 3N Barbisotti Fabio 2.5 ITA 1503 | 10 1IN cCuglielnetti Oscar 2.5 ITA 1707 Aw- A

7 13 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1620 | 21 3N Takahashi Saera 2 ITA 1474 0 - 1

8 16 2N Leone Catal do 2 ITA 1588 | 15 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1591 Aw- A
9 22 NC Esposito G useppe 2 ITA 1440 | 2 IN G udina Marco 1.5 ITA 1769 1 - 0

10 25 NC Maraschi Al berto 1.5 ITA 1318 | 23 NC Plucani Gernmano 1.5 ITA 1410 0 - 1

11 11 1N Zordan G ovanni 1 ITA 1691 | 28 NC Mantovani Celso 1 ITA 1026 1 - O

12 26 NC Bettini Sofia 1 ITA 1302 | 14 2N Rizzi Pietro 1 ITA 1597 0 - 1
13 27 NC Mlinelli Luigi 1 ITA 1271 | 20 NC Gallani Angelo 0 ITA 1476 0 - 1
14 24 NC Frignani Al essandro 2 I TA 1409 | 0 - F
15 17 3N Gorini Mchele 1 I TA 1506 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'ﬁca 13 FESTIVAL M.G. VIDA
Italiana ' ' Cremona - 25-04-2014 -

05-05-2024

27-04-2014

- OPEN B (1405004B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1590 Media: 1589.67 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Jirillo Antonio I TA 1591 189 0.75 Ay 0 0
2 N 21 3N Takahashi Saera | TA 1474 306 0.86 O 0 0
3 B 25 NC Maraschi Alberto I TA 1318 462 0.92 1 1 1
4 N 2 IN Grudina Marco I TA 1769 11 0.52 1 2 2
5 B 12 1IN Rainondi Celso I TA 1667 113 0.65 Ay 2 2
6 N9 2N  Pedoni Lorenzo I TA 1719 61 0.58 0 2 2
4,28 2 2

IN ITA El o FI DE: 1769 Perf: 1528 Media: 1541.50 WWe: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 2N Leone Catal do | TA 1588 181 0.74 1 1 1
2 B 13 2N Folcini Gaddo I TA 1620 149 0.7 0 1 1
3 N 18 3N Barbisotti Fabio I TA 1503 Ay 1 1
4 B 1 IN De Paoli Enmilio I TA 1780 -11 0.48 0 1 1
5 N 22 NC Esposito G useppe I TA 1440 0 1 1
6 B 25 NC Maraschi Al berto I TA 1318 451 0.92 1 2 2
2.84 2 2

2N I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1883 Media: 1610.00 WWe: 0.83

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 3N Corini Mchele | TA 1506 263 0.82 1 1 1

2 N 10 1IN cQuglielmetti Oscar I TA 1707 62 0.59 1 2 2

3 B 21 3N Takahashi Saera I TA 1474 295 0.85 1 3 3

4 N 8 IN Maffeo Mauro I TA 1746 23 0.53 1 4 4

5 B 6 IN  Cecchini Massinm I TA 1749 20 0.53 Ay 4 4

6 N 19 NC Pagani Fausto | TA 1478 291 0.85 Ay 4 4
4.17 4 4

IN I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1832 Media: 1690.67 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 3N Barbisotti Fabio I TA 1503 Ay 0 0
2 B 11 1IN Zordan G ovanni I TA 1691 61 0.58 1 1 1
3 N5 2N  Brugaletta Gorgio I TA 1750 2 0.5 Ay 1 1
4 B 10 1IN cCuglielmetti Oscar I TA 1707 45 0.56 Ay 1 1
5 N7 2N  Borghi Dario I TA 1747 5 0.51 Ay 1 1
6 B 8 IN Maffeo Mauro I TA 1746 6 0.51 1 2 2
2. 66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1693 Media: 1568.00 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pagani Fausto I TA 1478 272 0.83 0 0 0
2 N 25 NC Maraschi Al berto | TA 1318 432 0.92 1 1 1
3 B 4 IN Bettini Al essandro I TA 1752 -2 0.5 Ay 1 1
4 N 21 3N Takahashi Saera I TA 1474 276 0.83 1 2 2
5B 9 2N  Pedoni Lorenzo I TA 1719 31 0.54 Ay 2 2
6 N 12 1N Rainondi Celso | TA 1667 83 0.61 1 3 3
4,23 3 3

IN ITA El o FIDE: 1749 Perf: 1712 Media: 1654.67 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 20 NC Gallani Angelo I TA 1476 273 0.83 1 1 1
2 B9 2N  Pedoni Lorenzo ITA 1719 30 0.54 0 1 1
3 N 14 2N Rizzi Pietro I TA 1597 152 0.7 1 2 2
4 B 13 2N Folcini Gaddo I TA 1620 129 0.67 1 3 3
5 N 3 2N Calvi Luca ITA 1769 -20 0.47 Ay 3 3
6 B 7 2N Borghi Dario I TA 1747 2 0.5 0 3 3
3.71 3 3

2N I TA El o FI DE: 1747 Perf: 1782 Media: 1561.50 WWe: 0.02

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 21 3N Takahashi Saera | TA 1474 273 0.83 O 0 0

2 B 20 NC @allani Angelo | TA 1476 271 0.83 1 1 1

3 N 22 NC Esposito G useppe I TA 1440 1 1 2

4 N 19 NC Pagani Fausto I TA 1478 269 0.83 1 2 3

5B 4 IN Bettini Alessandro | TA 1752 -5 0.49 Ay 2 3

6 N 6 1IN Cecchini Massinm I TA 1749 -2 0.5 1 3 4
3.48 3 4

IN ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1636 Media: 1609.33 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Esposito G useppe I TA 1440 1 0 1
2 B 14 2N Rizzi Pietro | TA 1597 149 0.7 1 1 2
3 N 13 2N Folcini Gaddo I TA 1620 126 0.67 1 2 3
4 B 3 2N Calvi Luca I TA 1769 -23 0.47 O 2 3
5 B 19 NC Pagani Fausto | TA 1478 268 0.83 0 2 3
6 N 4 IN Bettini Al essandro I TA 1752 -6 0.49 O 2 3
3.16 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

2N I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1753 Media: 1611.67 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC  Plucani Gernmano I TA 1410 309 0.86 1 1 1
2 N6 1IN Cecchini Massinp I TA 1749 -30 0.46 1 2 2
3 N 19 NC Pagani Fausto I TA 1478 241 0.8 O 2 2
4 B 18 3N Barbisotti Fabio I TA 1503 Ay 2 2
5 N5 2N Brugaletta Gorgio I TA 1750 -31 0.46 Ay 2 2
6 B 1 IN De Paoli Enilio I TA 1780 -61 0.42 1 3 3
3 3 3

IN ITA El o FI DE: 1707 Perf: 1696 Media: 1604.20 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Frignani Al essandro I TA 1409 298 0.85 1 1 1
2 B 3 2N Calvi Luca I TA 1769 -62 0.41 O 1 1
3 B 16 2N Leone Catal do | TA 1588 119 0.66 1 2 2
4 N 4 IN Bettini Al essandro I TA 1752 -45 0.44 Ay 2 2
5 N 18 3N Barbisotti Fabio I TA 1503 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
2.36 2 2

1N I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1531 Media: 1491.83 WW: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC WMaraschi Alberto I TA 1318 373 0.9 Ay o0 0
2 N 4 IN Bettini Al essandro I TA 1752 -61 0.42 0 0 0
3 B 15 2N Jirillo Antonio I TA 1591 100 0.64 Ay 0 0
4 N 12 1IN Rainondi Cel so I TA 1667 24 0.53 0 0 0
5 B 28 NC Mantovani Cel so I TA 1026 1 0 1
6 N 14 2N Rizzi Pietro I TA 1597 94 0.63 Ay 0 1
3.12 0 1

IN ITA El o FI DE: 1667 Perf: 1619 Media: 1568.50 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Bettini Sofia I TA 1302 1 0 1
2 B 19 NC Pagani Fausto I TA 1478 189 0.75 0 0 1
3 N 23 NC Plucani Germano I TA 1410 257 0.82 Ay 0 1
4 B 11 1N Zordan G ovanni I TA 1691 -24 0.47 1 1 2
5 N1 IN De Paoli Enilio I TA 1780 -113 0.35 Ay 1 2
6 B5 2N Brugaletta Gorgio I TA 1750 -83 0.39 0 1 2
2.78 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1570 Media: 1569.67 WW: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Mlinelli Luigi ITA 1271 349 0.89 1 1 1
2 N2 IN Gudina Marco I TA 1769 -149 0.3 1 2 2
3 B 8 IN Maffeo Mauro | TA 1746 -126 0.33 0 2 2
4 N 6 IN  Cecchini Massinmo I TA 1749 -1290.33 0 2 2
5 B 21 3N Takahashi Saera I TA 1474 146 0.7 O 2 2
6 N 24 NC Frignani Al essandro I TA 1409 211 0.77 1 3 3
3.32 3 3

2N I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1576 Media: 1487.17 WWwe: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Mantovani Cel so I TA 1026 1 0 1
2 N 8 1IN Maffeo Mauro I TA 1746 -149 0.3 O 0 1
3 B 6 1IN  Cecchini Massinp I TA 1749 -152 0.3 O 0 1
4 B 24 NC Frignani Al essandro I TA 1409 188 0.74 0 0 1
5 N 26 NC Bettini Sofia I TA 1302 1 0 2
6 B 11 1IN Zordan G ovanni I TA 1691 -94 0.37 Ay 0 2
1.71 0 2

2N I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1587 Medi a: 1550. 67 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN De Paoli Emlio I TA 1780 -1890.25 Ay 0 0
2 B 18 3N Barbisotti Fabio I TA 1503 0 0 0
3 N 11 1IN Zordan G ovanni I TA 1691 -100 0.36 Ay 0 0
4 B 26 NC Bettini Sofia I TA 1302 1 0 1
5 N 16 2N Leone Catal do | TA 1588 3 0.5 Ay 0 1
6 B 22 NC Esposito G useppe I TA 1440 0 0 1
1.11 0 1

2N I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1581 Media: 1485.33 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 1IN  Grudina Marco I TA 1769 -1810.26 O 0 0
2 B 24 NC Frignani Al essandro I TA 1409 179 0.73 1 1 1
3 N 10 1IN Guglielnmetti Cscar I TA 1707 -1190.34 0 1 1
4 N 28 NC Mantovani Cel so I TA 1026 1 1 2
5 B 15 2N Jirillo Antonio I TA 1591 -3 0.5 Ay 1 2
6 N 23 NC Plucani Germano I TA 1410 178 0.73 Ay 1 2
2.56 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

3N ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1532 Media: 1411.67 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 2N Calvi Luca I TA 1769 -2630.18 0 0 0
2 B 28 NC Mantovani Cel so I TA 1026 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 22 NC Esposito G useppe I TA 1440 0 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
0.18 0 1
18 Barbisotti Fabio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 69 Perf: 1544 Media: 1668. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 1IN Bettini Al essandro I TA 1752 -2490.19 Ay 0 0
2 N 15 2N  Jirillo Antonio I TA 1591 -88 0.38 1 1 1
3 B 2 1IN Gudina Marco I TA 1769 -266 0.18 Ay 1 1
4 N9 2N  Pedoni Lorenzo ITA 1719 -216 0.22 Ay 1 1
5 B 10 IN cQuglielmetti Oscar I TA 1707 -204 0.24 Ay 1 1
6 N 21 3N Takahashi Saera I TA 1474 29 0.54 1 2 2
1.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1478 Perf: 1926 Media: 1733.00 WW: 3.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N Brugaletta Gorgio I TA 1750 -2720.17 1 1 1
2 N 12 1IN Rainondi Cel so I TA 1667 -1890.25 1 2 2
3 B9 2N  Pedoni Lorenzo I TA 1719 -241 0.2 1 3 3
4 B 7 2N Borghi Dario I TA 1747 -2690.17 O 3 3
5 N 8 IN Maffeo Mauro I TA 1746 -268 0.17 1 4 4
6 B 3 2N Calvi Luca I TA 1769 -2910.15 Ay 4 4
1.11 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1275 Media: 1402.17 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Cecchini Massino I TA 1749 -273 0.17 O 0 0
2 N7 2N Borghi Dario I TA 1747 -2710.17 0 0 0
3 N 26 NC Bettini Sofia | TA 1302 0 0 0
4 B 25 NC WMaraschi Alberto | TA 1318 158 0.71 O 0 0
5 N 27 NC Mlinelli Luigi I TA 1271 205 0.76 1 1 1
6 B 28 NC Mantovani Cel so I TA 1026 0 1 1
1.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

3N ITA El o FI DE: 1474 Perf: 1711 Media: 1694.83 WWe: 2.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 2N  Borghi Dario I TA 1747 -2730.17 1 1 1

2 B1 IN De Paoli Emlio I TA 1780 -306 0.14 1 2 2

3 N 3 2N Calvi Luca I TA 1769 -2950.15 0 2 2

4 B 5 2N  Brugaletta Gorgio ITA 1750 -276 0.17 O 2 2

5 N 13 2N Folcini Gaddo I TA 1620 -146 0.3 1 3 3

6 B 18 3N Barbisotti Fabio I TA 1503 0 3 3
0.93 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1480 Media: 1605. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 1IN WMaffeo Mauro I TA 1746 -306 0.14 O 0 0
2 N 27 NC Mlinelli Luigi I TA 1271 169 0.72 1 1 1
3 B 7 2N  Borghi Dario I TA 1747 -3070.14 O 1 1
4 N 17 3N Gorini Mchele I TA 1506 -66 0.41 1 2 2
5B 2 IN Grudina Marco I TA 1769 -3290.12 1 3 3
6 N 15 2N Jirillo Antonio I TA 1591 -151 0.3 1 4 4
1.83 4 4

NC ITA El o FI DE: 1410 Perf: 1651 Media: 1518.80 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Pedoni Lorenzo ITA 1719 -3090.14 0 0 0
2 B 26 NC Bettini Sofia I TA 1302 1 0 1
3 B 12 1IN Rai nondi Cel so I TA 1667 -257 0.18 Ay 0 1
4 0 0O FO 1
5 N 25 NC Maraschi Alberto I TA 1318 92 0.63 1 1 2
6 B 16 2N Leone Catal do | TA 1588 -178 0.27 Ay 1 2
1.22 1 2

NC ITA El o FI DE: 1409 Perf: 1485 Media: 1556.60 WWe: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Cuglielnetti Oscar I TA 1707 -298 0.15 0 0 0
2 N 16 2N Leone Catal do | TA 1588 -1790.27 O 0 0
3 B 27 NC Milinelli Luigi I TA 1271 138 0.69 1 1 1
4 N 14 2N Rizzi Pietro | TA 1597 -188 0.26 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 13 2N Folcini Gaddo I TA 1620 -2110.23 O 2 2
1.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana ' J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

NC I TA El o FI DE: 1318 Perf: 1453 Media: 1646.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Zordan G ovanni I TA 1691 -373 0.1 Ay 0 0
2 B5 2N Brugaletta Gorgio I TA 1750 -432 0.08 O 0 0
3 N1 IN De Paoli Emlio I TA 1780 -462 0.08 0 0 0
4 N 20 NC Gallani Angelo I TA 1476 -158 0.29 1 1 1
5 B 23 NC Plucani Germano I TA 1410 -92 0.37 O 1 1
6 N 2 IN Grudina Marco I TA 1769 -451 0.08 O 1 1
1 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -3 Perf: 1180 Media: 1502. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Rainondi Cel so I TA 1667 -3650.1 0 0 0
2 N 23 NC Plucani Gernano I TA 1410 -108 0.35 O© 0 0
3 B 20 NC Gallani Angelo I TA 1476 -174 0.27 1 1 1
4 N 15 2N Jirillo Antonio I TA 1591 -2890.16 0 1 1
5 B 14 2N Rizzi Pietro I TA 1597 -2950.15 O 1 1
6 N 27 NC Mlinelli Luigi I TA 1271 31 0.54 Ay 1 1
1.57 1 1

NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 1175 Media: 1449.40 WW: -0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N Folcini Gaddo | TA 1620 -3490.11 O 0 0
2 B 22 NC Esposito G useppe I TA 1440 0 0 0
3 N 24 NC Frignani Al essandro I TA 1409 -1380.31 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 20 NC Gallani Angelo | TA 1476 -2050.24 0 0 1
6 B 26 NC Bettini Sofia I TA 1302 Ay 0 1
0. 66 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1026 Variaz: 18 Perf: 1206 Media: 1571. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Rizzi Pietro I TA 1597 -5710.08 0 0 0
2 N 17 3N Corini Mchele I TA 1506 -480 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 16 2N Leone Catal do | TA 1588 -562 0.08 0 0 1
5 N 11 1IN Zordan G ovanni I TA 1691 -665 0.08 O 0 1
6 N 20 NC @llani Angelo I TA 1476 -450 0.08 1 1 2
0.4 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV () 3 ESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B)
Italiana l J' Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
18 3N Bar bi sotti Fabi o ITA 6 4.0 1668 1698 1503 1989 M 160036
22 NC Esposito G useppe |ITA 6 4.0 1605 1635 1440 1984 M 162675
26 NC Bettini Sofia ITA 6 1.5 1502 1309 1302 1997 M 158114
28 NC Mant ovani Cel so ITA 5 1.0 1571 1331 1026 1948 M 110445

FSI - 13 FESTIVAL M.G. VIDA - OPEN B (1405004B) - Cremona - 25-04-2014 - 27-04-2014 - Pag. 20/20



